
 
UCHWAŁA NR XLI / 276 / 2010  

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 30 wrze śnia 2010r. 
      

w sprawie: upowa Ŝnienia Kierownika Gminnego O środka Pomocy Społecznej  
                   w Kołczygłowach do prowadzenia  post ępowań w sprawach świadcze ń 
                   pomocy materialnej o charakterze  socjalnym dla uczniów z terenu  
                   gminy Kołczygłowy 
 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90m 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
UpowaŜnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołczygłowach do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów z terenu gminy Kołczygłowy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   
 
 
     

Przewodnicząca 
                                                                                                   Rady Gminy  
                                                                                         mgr Klaudia Brywczyńska 
 
 
      
 
 
 
 
                                    
                   
 


